1

平成２３年１２月２６日

各 位

会 社 名 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

                   代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

                     （コード番号：７８６０ 東証第１部）

             問 い 合 わ せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

ＴＥＬ ０３－５４１３－８５５０

主要子会社の取締役辞任及び選任並びに役付取締役の異動に関するお知らせ

主要子会社において、下記のとおり取締役の辞任及び選任並びに役付取締役の異動を実施いたしますので

お知らせいたします。

記

Ⅰ. エイベックス･エンタテインメント株式会社（以下「ＡＥＩ」）

○ 取締役辞任の件

(1)辞任する取締役 稲垣 博司※ 取締役第２音楽事業本部管掌

 飯田 久彦※ 取締役第１音楽事業本部管掌

(2)辞 任 の 理 由 いずれも一身上の都合による

(3)辞 任 日 いずれも平成 23 年 12 月 31 日

※ 稲垣博司及び飯田久彦はいずれも平成 24 年 1 月 1日付でＡＥＩの非常勤顧問に就任いたします。

以上の結果、ＡＥＩの平成24年1月1日付新経営陣(取締役)は以下のとおりとなります。

代表取締役社長 松浦 勝人

代表取締役副社長 千葉 龍平

常 務 取 締 役 林  真司

取 締 役 竹内 成和

Ⅱ. エイベックス･マーケティング株式会社（以下「ＡＭＩ」）

１. 取締役辞任の件

(1)辞任する取締役 稲垣 博司 代表取締役会長

(2)辞 任 の 理 由 一身上の都合による

(3)辞 任 日 平成 23 年 12 月 31 日

２. 役付取締役異動の件（平成24年1月1日付）

新 役 職 名
（当社における主な役職名） 氏  名

現 役 職 名
（当社における主な役職名）

代表取締役会長 映像ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部管掌

（代表取締役ＣＦＯ） 竹内 成和 代表取締役副会長 映像ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部管掌

（代表取締役ＣＦＯ）

以上の結果、ＡＭＩの平成24年1月1日付新経営陣(取締役)は以下のとおりとなります。

代表取締役会長 竹内 成和

代表取締役社長 林  真司

取 締 役 岸  博幸

取 締 役 千葉 龍平

2

Ⅲ. エイベックス･ライヴ･クリエイティヴ株式会社（以下「ＡＬＣ」）

１.取締役辞任の件

(1)辞任する取締役 永田 悦久※1 代表取締役社長 ｺﾝﾃﾝﾂ事業本部管掌、ﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝ部統括部長

 安倍  寧※2 取締役

(2)辞 任 の 理 由 いずれも一身上の都合による

(3)辞 任 日 いずれも平成 23 年 12 月 31 日

※1

※2

永田悦久は平成 24 年 1月 1 日付でＡＬＣの常勤顧問に就任いたします。

安倍寧は平成 24 年 1月 1日付でＡＬＣの非常勤顧問に就任いたします。

２.役付取締役異動の件（平成24年1月1日付）

新 役 職 名
（当社における主な役職名） 氏  名

現 役 職 名
（当社における主な役職名）

代表取締役社長 ｺﾝﾃﾝﾂ事業本部管掌、
管理部管掌、ﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝ部管掌
（代表取締役ＣＦＯ）

竹内 成和 取締役 管理部管掌
（代表取締役ＣＦＯ）

３.取締役選任の件（平成24年1月1日付）

新 役 職 名
（当社における主な役職名） 氏  名

現 役 職 名
（当社における主な役職名）

取締役
(代表取締役ＣＳＯ) 千葉 龍平

【新任】
(代表取締役ＣＳＯ)

以上の結果、ＡＬＣの平成24年1月1日付新経営陣(取締役)は以下のとおりとなります。

代表取締役社長 竹内 成和

常 務 取 締 役 北谷 賢司

取 締 役 千葉 龍平

以 上